ХТА11173080001260; номер кузова: ХТА11173080001260; модель, номер 

двигателя: ВАЗ-21114-2097800. 

Местонахождение имущества: Краснодарский край, Северский район,                         

ст. Северская, ул. Партизанская, д. 2. 

Начальная цена – 164 000,00 (сто шестьдесят четыре тысячи) руб., с 

учетом НДС.  

Шаг аукциона – 8 200,00 (восемь тысяч двести) руб.     

Размер вносимого задатка – 16 400,00 (шестнадцать тысяч четыреста) 

руб. (далее - Объект). 

Описание и технические характеристики имущества:  
Идентификационный номер (VIN): ХТА11173080001260; 

Марка ТС: ВАЗ; 

Модель ТС: 111730; 

Год выпуска ТС: 2008; 

Вид транспорта: легковые прочие; 

Модель, № двигателя: